UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 10/CT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 20 tháng 12 năm 2013

CHỈ THỊ
Về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Giáp Ngọ - 2014

Để tập trung tổ chức, phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán Giáp Ngọ - năm

2014 với phương châm “Tết đoàn kết, tiết kiệm, vui tươi, lành mạnh, an toàn”; ra sức
thi đua triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm an ninh trật
tự ngay từ đầu năm 2014; Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các sở, thủ trưởng
các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

tử theo địa chỉ: pth@bacgiang.gov.vn hoặc tiendv@bacgiang.gov.vn;
FAX theo số máy 02403.855.012 hoặc đường công văn hoả tốc hàng ngày đối với
công việc đột xuất).

- Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và các đoàn thể nhân dân tăng cường
phối hợp để tổ chức phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán Giáp Ngọ - năm 2014 chu
đáo, tiết kiệm.

Chỉ thị này được phổ biến đến các sở, cơ quan, ban, ngành của tỉnh; các doanh
nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể nhân
dân, các doanh nghiệp và UBND các huyện, thành phố để triển khai thực hiện./.

CHỦ TỊCH